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ده ها تن از کارگران شــهرداری بروجرد برای دومین روز 
پیاپی با دست کشــیدن از کار همراه با خانواده های خود در 
مقابل ساختمان شــهرداری تجمع کرده و خواستار استیفای 

حقوق قانونی خود شدند.
با تشدید بحران مالی در شهرداری بروجرد و درنتیجه سوء مدیریت 
حاکم بر این نهاد و اغفال شورای شهر، کارگران شهرداری بروجرد روز 
یکشنبه هفته جاری برای دومین روز پیاپی در این هفته مقابل ساختمان 

شهرداری تجمع کرده و شعار »تسویه تسویه« سر دادند.
اجتماع کنندگان که کارگران بخش های خدماتی، عمرانی و موتوری 
را تشکیل می دادند  به  اتفاق برخی خانواده های خود خواستار تسویه 
کامل بدهی خود شــده و تهدید کردند تا تسویه کامل کار را تعطیل 
می کنند. نماینده کارگران اعلام کرد که تلاش می شــود تا پایان سال 
یک ماه از حقوق معوقه کارگران پرداخت شــود که این امر با اعتراض 

شدید کارگران و خانواده های آن ها مواجه شد.
بدهی شــهرداری بروجرد به ســازمان تأمین اجتماعی با افزایش 
تصاعدی در سال های اخیر به 32 میلیارد تومان رسیده و این در حالی 
است که نزدیک به 200 کارگر این نهاد در آستانه بازنشستگی قرار دارند 
و شهرداری توان پرداخت حق بیمه برای بازنشسته شدن آن ها را ندارد.

نخســتین رزمایش مقابله با آلودگی نفتی و جست و جو و نجات 
دریایی در شب در حوضچه بندر نوشهر برگزار شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران در حاشیه این مانور در جمع خبرنگاران 
برگزاری این رزمایش را همسو با اجرای کنوانسیون بین المللی آمادگی ، مقابله 

و همکاری در برابر آلودگی نفتی اعلام کرد.
سیاوش رضوانی با اعلام این که رزمایش دریائی مقابله با آلودگی دریائی 
امسال برای دومین بار در مازندران برگزار می شود ، افزود : ولی این رزمایش که 
هدف آن کسب آمادگی لازم برای مقابله با آلودگی در شب است ، نخستین بار 
در مازندران برگزار شده است. وی گفت که در این رزمایش با استفاده از بوم، 
لکه های نفتی در حوضچه بندر نوشهر مهار و به وسیله اسکیمر جمع آوری شد. 
رضوانی افزود: این رزمایش با استفاده از شناور ویژه »بارج« پاک بوم به همراه 
2 شناور یدک کش و یک شناور ناجی و با مشارکت 35 نفر برگزار شد. شناور 

ویژه بارج پاک بوم امسال با اعتباری بالغ بر 20 میلیارد ریال خریداری شد.
بارج )Barge( یا »دوبه« شناوری است که برای حمل و نقل اشیای بزرگ 
یــا حجم بزرگی از کالاها یا مواد بر روی آب به کار می رود. بارج معمولا موتور 
یا پیشــرانه دیگری ندارد و آن را قایق یا کشتی دیگری بر روی آب می کشد 
یا به جلو می راند. برابر مقررات این بندر، برای ایمنی بیشتر و کاهش احتمال 
آلودگی، به کشــتی های یک جداره حامل مواد نفتی در این بندر اجازه پهلو 

گرفتن داده نمی شود.

معاون هماهنگ کننده فرمانده دوم 
نیروی دریایی سپاه گفت: نخستین 
کاروان نور دریایی با سه فروند شناور 
از بوشهر به جزیره خارگ اعزام شد.

سید حســین انصاری در آیین اعزام 
کاروان نور دریایی به خارگ اظهار داشت: 
امسال  ششــمین  سال است که منطقه 
دوم نیروی دریایی سپاه پاسداران امکانات 
لازم را فراهم کرده تا علاقه مندان بتوانند 
از نزدیک شــاهد  ایســتادگی و مقاومت 
مردم در 8 ســال دفاع مقدس در جزیره 

خارگ باشند.
وی افزود: نخستین کاروان نور دریایی  
شامل 205 نفر با سه فروند شناور به جزیره 

خارگ اعزام شدند.
معاون هماهنگ کننــده فرمانده دوم 
نیروی دریایی سپاه  بیان کرد: نخستین 
کاروان از اســتان کهگیلویه و بویر احمد 
بود و در روزهای بعد علاقه مندانی از دیگر 

استانها به خارگ اعزام می شوند.
وی با بیان اینکه این ســفر یک روزه 

است گفت: در طول ســفر و در جزیره،  راویان دفاع 
مقدس تهاجم دشمن و مقاومت مردم را در این جزیره  
روایت و پس از آن زائران از یادمان شهدا و نمایشگاه 

دستاوردهای دفاع مقدس دیدن می کنند.
انصــاری پیش بینی کرد تا 13 فروردین  4 هزار 

نفر در قالب این کاروان به جزیره خارگ سفر کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
کهگیلویه و بویراحمد از ثبت چهار اثر معنوی این اســتان در 
فهرســت آثار ملی کشور خبر داد و گفت: لباس محلی زنان و 

مردان کهگیلویه و بویراحمد از مهم ترین این آثار است.
محمود باقری در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: این آثار شــامل 
»لبــاس محلی زنان«، »لباس محلی مردان«، »مهارت های ســاخت 
زیورآلات میخک و میلو« و »قصه های موسیقی در آلات ساز و نقاره« 
هســتند. وی بیان کرد: پیش از این، 46 اثر معنوی استان ثبت ملی 
شــده بود که با ثبت این چهار اثر، تعداد آثار معنوی اســتان که ثبت 

ملی شده است به 50 اثر افزایش یافت.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: لباس محلی کهگیلویه و بویراحمد از جمله جذابیت های 
بومی این استان است و زنان و مردان استان کهگیلویه و بویراحمدی 
هنوز به پوشاک سنتی و محلی خود پایبند بوده و از آنها در بیشتر اوقات 

و به ویژه در جشن ها و مجالس عروسی استفاده می کنند.
وی با بیان اینکه پوشش و حجاب کامل و تنوع رنگ ها و پارچه ها، 
جلوه خاصی به لباس محلی زنان در این اســتان بخشیده، گفت: این 
لباس از ســه بخش اصلی تشکیل شــده که مجموع این سه بخش، 
پوشــش کاملی را برای زنان به همراه دارد. وی افزود: میلو و میخک 
نیز از جمله دست ساخته های زنان استان کهگیلویه و بویراحمد است 
که دارای قدمت تاریخی بسیار طولانی در مناطق روستایی و عشایری 

این استان بوده است.

معاون منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان همدان گفت: ۶۳ هزار 
هکتار از اراضی استان همدان به بیابان تبدیل شده است.

عیسی بختیاری گفت: استفاده بی رویه از منابع آب زیرزمینی عامل اصلی 
پیشروی به سوی بیابانی شدن اراضی استان همدان است.

وی با بیان اینکه قسمت هایی از دشت قهاوند، کبودرآهنگ و دشت شوشاب 
ملایر به عنوان بیابان شناخته شده است، گفت: سال گذشته 15 هزار هکتار 
از این بیابان ها در طرح بیابان زدایی قرار گرفت و اکنون پوشــش گیاهی 40 
هکتار از این 15 هزار هکتار تا حدود 60 درصد به حالت اولیه برگشته است.

بختیاری با بیان اینکه بیابان زدایی 45 هزار هکتار دیگر نیز در دستور کار 
است، عنوان کرد: آموزش، فرهنگ سازی و افزایش مشارکت های مردمی یکی 

از راه های بیابان زدایی است.
وی با بیان اینکه 50 هزار هکتار از اراضی استان همدان برای اجرای طرح 
کاداســتر در دستور کار قرار گرفته  اســت، افزود: در سال جاری نیز 20 هزار 
هکتار از طرح کاداستر در سطح استان همدان به اجرا رسیده است. وی بیان 
کرد: ۷00 میلیون تومان اعتبار برای اجرای طرح کاداستر اختصاص پیدا کرده 

که تمام این اعتبار وصول نشد و تقریبا 100 میلیون آن وصول شده است.

معاون شهردار همدان از چیده شدن طولانی ترین سفره هفت سین 
در پیاده راه بوعلی خبر داد و گفت: شهرداری همدان تعهدات خود را 

در زمینه ساماندهی خانه مسافرها عملی کرده است.
 محمد قدیمی اظهار داشــت: بزرگترین و طولانی ترین سفره هفت  سین 
در پیاده راه بوعلی چیده می شــود تا بتوان پیــاده راه بوعلی را به عنوان پروژه 
شــهری و ملی به عنوان ظرفیت برای شناساندن ظرفیت های فرهنگی شهر 

همدان معرفی کرد.
وی درباره ســاماندهی خانه مسافرهای شهر همدان افزود: پیمانکاری که 
برای ســاماندهی خانه مسافرها معرفی شده مجوزات لازم را گرفته ولی باید 

تمامی اقدامات را در این زمینه انجام دهد.
قدیمی با اشــاره به اینکه شهرداری همدان همکاری لازم در زمینه نصب 
بنرها انجام داده است، تصریح کرد: شهرداری قرار بود برای استقرار کانکس ها 
همکاری کند که همین الان نیز آمادگی دارد ولی پیمانکار موردنظر باید پیگیری 
لازم را انجام دهد. وی افزود: ادارات و دستگاه های دولتی در یکی دو سال اخیر 
در زمینه فضاسازی سردرب ادارات خود ضعیف عمل کردند که انتظار می رود 
هر اداره محوطه اداری خود را آذین بندی کند تا فضای شــهر همدان را برای 

یک جشن عمومی در نوروز آماده کنیم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
کرمان گفت: ۸ شهرستان استان کرمان در کانون 

بحرانی ریزگردها قرار دارند.
 مهدی رجبــی زاده اظهار  داشــت: 6/5 میلیون 
هکتار از 14/5 میلیون هکتار اراضی شــمال اســتان 
کرمان بیابان هســتند. وی با اشــاره به اینکه از کل 
بیابان های موجود در شمال استان 6/5 درصد شدیدا 
تحت تاثیر فرآیند فرسایش بادی قرار دارند گفت: 24 
کانون بحرانی در 8 شهرستان قرار دارد که مساحتی 
معادل 432 هزار و 930 هکتار در محدوده این مناطق 

شناسایی شده است.
وی بــا بیــان اینکه شهرســتان های بــم، زرند، 

رفسنجان، کرمان، سیرجان، شهربابک، بردسیر و راور 
درگیر پدیده ریزگردها هستند تصریح کرد: شهرستان 

بم بیشترین تاثیرگذاری از این پدیده را دارد.
رجبی زاده با اشاره به اینکه 19 هزار و 500 هکتار 
نهال کاری در چند سال گذشته برای مقابله با ریزگردها 
انجام شــده است گفت: 55 درصد کانون های بحرانی 
در استان کرمان در شهرستان های بم، ریگان، فهرج و 

نرماشیر واقع شده است.
وی با بیان اینکه تا شــهریور ســال آینده امکان 
کاشت نهال وجود ندارد افزود: طرح مطالعاتی کنترل 
گرد و غبار و مقابله با فرسایش بادی در شرق استان 

تهیه شده است.

ساری- خبرنگار کیهان: 
2 واحد جدید از شبکه آبرسانی پایین دستی 
سد گلورد واقع در شرق مازندران با حضور معاون 

رئیس جمهوری به بهره برداری رسید.
واحد 4 و 5 شبکه آبرسانی سد گلورد در روستای 
قره تپه بهشهر که با یکهزار میلیارد ریال اعتبار اجرائی 
شده ، کار انتقال آب این سد به زمین های این منطقه 

را انجام می دهد .
واحد 1و 3 شــبکه پایین دستی آبرسانی از سد 
گلورد هم برای آبرســانی به 6 هزار هکتار در ســال 

گذشته افتتاح شد.
واحد 2 شبکه پایین دستی آبرسانی سد گلورد هم 
که حدود 15 هزار هکتار از زمین های زراعی مشروب 
می کند در ســفر هیئت دولت در مهر ماه سال پیش 

بهره برداری شد.
واحد 4 و 5 شبکه پایین دستی آبرسانی سد گلورد  
10 هزار هکتار اززمین های پایین دست سد گلورد را 

آبیاری می کند.
در مجموع برای کل شبکه آبرسانی پایین دست 
سد گلورد 38 میلیون یورو از محل تسهیلات دریافتی 
از بانک توســعه اســلامی و همچنین 110 میلیارد 
تومان هزینه شده است. از ویژگی های مهم این شبکه 

همزمانی احداث آن با سد است.
سد گلورد که در 45 کیلومتری جنوب شهر نکا بر 
روی رودخانه نکارود ساخته شده است. برای ساخت 
این ســد تاکنون یک هزار و 500 میلیارد ریال هزینه 
شده و 500 میلیارد ریال هم بابت تکمیل آن به مرحله 

آبگیری اختصاص یافته است.
با بهره برداری از سد گلورد، علاوه بر آب کشاورزی 
شرق مازندران شامل شهرســتان های نکا، بهشهر و 
گلوگاه ، آب آشامیدنی این مناطق هم تامین می شود 
و در کنترل سیلاب و کاهش خسارات ناشی از سیل 
نقش مؤثری دارد. ساخت نیروگاه برق آبی هم از سوی 
بخش خصوصی برروی این سد در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل سازمان تاکســیرانی شهرداری قم گفت: ۹۳۸ 
تاکسی جدید به ناوگان حمل ونقل عمومی در طرح جایگزینی 

خودروهای جدید به جای فرسوده در قم افزوده شد.
مرتضی عزتی با اشــاره به اینکه طرح جایگزین سازی خودروهای 
جدید به جای فرسوده از بهمن سال گذشته در قم آغاز شده است، اظهار 
داشت: یک هزار و 609 راننده تاکسی در این طرح با مراجعه به 30 دفتر 
پیشخوان، ثبت نام کردند که 938 تن خودروی جدید تحویل گرفتند.

وی اضافه کرد: یک هزار و 192 راننده تاکسی نیز از طریق بانک های 
عامل برای دریافت خودرو معرفی شده اند که یک هزار راننده موفق به 
دریافت کد رهگیری خودروســاز شدند. وی بیان کرد: همچنین 129 

راننده تاکسی به صورت نقدی اقدام به تهیه خودرو کردند.
عزتی بابیان اینکه بانک های عامل 200 میلیون ریال وام با ســود 
16 درصــد به رانندگان اعطا می کنند گفت: رانندگان تاکســی برای 
طرح جایگزین سازی خودرو می توانند از این تسهیلات بهره مند شوند.
وی خاطرنشان کرد: همچنین رانندگان باید حدود 51 میلیون ریال 
وجه نقد را بــرای دریافت خودرو واریز کنند ضمن اینکه خودروهای 

فرسوده به مبلغ 55 میلیون ریال از آنان خریداری می شود.
به گفته وی، در طرح جایگزین ســازی خــودروی جدید به جای 

فرسوده، خودروهای سمند و پژو به رانندگان تحویل داده می شود.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قم با اشاره به اینکه در قم 
5 هزار و ۷24 تاکسی وجود دارد گفت: عمر مفید خودروها 10 سال 
است که طرح جایگزین سازی برای خودروهای مدل 85 اجرایی شد.

سمنان- خبرنگار کیهان:
ترموپلاستیک«  حافظه دار  ترکیبی  »پلیمر 
توسط محققان دانشــکده مهندسی مکانیک 
دانشگاه سمنان با همکاری پارک علم و فناوری 

این دانشگاه ثبت اختراع شد.
مسئول مرکز مالکیت فکری پارک علم و فناوری 
دانشــگاه ســمنان گفت: »پلیمر ترکیبی حافظه دار 
ترموپلاستیک« توســط دکتر عبدالحسین فریدون 
عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه 
سمنان، دکتر مرتضی قربان زاده آهنگری عضو هیئت 
علمی دانشگاه مازندران، فرزانه معماریان از دانشجویان 
دکتری این رشــته و پارک علم و فناوری دانشــگاه 
ســمنان اختراع و در اداره کل ثبت اختراعات کشور 

به ثبت رسید.
داوود معروفی با اشــاره به نیــاز روزافزون صنایع 
مختلف به پلیمرها و به خصوص پلیمرهای هوشمند 
و پاییــن بودن اســتحکام این مواد بــه عنوان یکی 
از نقــاط ضعف گفت: این طرح با هدف رســیدن به 
ساختار بهینه ای از پلیمرهای حافظه دار دارای مقاومت 
مکانیکی بالا در برابر بارهای ضربه ای انجام شده است.

مسئول مرکز مالکیت فکری پارک علم و فناوری 
دانشگاه سمنان یکی از کاربردهای مهم این کامپوزیت 
را در صنایع خودروسازی عنوان کرد و گفت: این طرح 
با توجه به اینکه بیشــتر بر بهبود خواص ضربه ای و 
مکانیکی یک پلیمر ترکیبــی حافظه دار تاکید دارد، 
می توانــد کاربرد این پلیمرهــا را در صنایع مختلف 

افزایش دهد.

زاهدان - خبرنگار کیهان:
نخستین مشعل گاز خانگی شهرستان زاهدان 
با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، استاندار 
سیستان و بلوچســتان و شماری از مسئولان 
تیموری  استان در منزل شهید سلطان محمد 

روشن شد.
بــا گازدار شــدن اولین منزل در شــهر زاهدان 
پیش بینی می شود در 3 مرحله و تا سال 1400 تمام 
این شهرستان از نعمت گاز برخوردار شود. بنا به گفته 
مسئولان برای گازرســانی به همت محلات زاهدان 
1200 کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع مورد نیاز است 
و در افقی 4 ساله اعتباری بالغ بر 110 میلیارد تومان 

هزینه در برخواهد داشت.

 فرماندار البرز گفت: مطالعات لازم برای ایجاد 
منطقه ویژه اقتصادی در شهرستان البرز در حال 

انجام است.
رضا عســگری با اعلام اینکه اعتبارات ویژه برای 
مطالعات امکان ســنجی ایجاد منطقه ویژه اقتصادی 
شهرستان البرز پیش بینی شــده است، اظهار کرد: 
پیشنهاد ایجاد منطقه ویژه اقتصادی با هدف افرایش 
جذب ســرمایه گذاری در شهرســتان و برون رفت از 
رکود صورت گرفته، که کلیات اجراء طرح به تصویب 

و مطالعات امکان سنجی آن آغاز شده است.
وی تصریح کرد: شهرستان البرز به دلیل دسترسی 
به راه های ترانزیتی اســتراتژیک  و بین المللی، وجود 
صنایع و شــرکت شهر صنعتی البرز برای تامین مواد 
اولیه، نزدیکی به پایتخت و وجود گمرک بهترین قابلیت 

را در ایجاد منطقه ویژه اقتصادی داراست.
فرمانــدار البرز افزود: ایجاد منطقه ویژه اقتصادی 
سهولت صادرات، سرمایه گذاری بیشتر و برون رفت از 

رکود را به دنبال دارد.

مرکز سی تی آنژیوگرافی 
در  یزد  افشــار  بیمارستان 
مراســمی با حضــور وزیر 
آموزش  و  درمان  بهداشت، 
پزشــکی در محل کلینیک 
تخصصــی و فوق تخصصی 
به  بیمارســتان  این  کرمی 

بهره برداری رسید.
زیربنای  بــا  مرکــز  ایــن 
اتاقهای  شــامل  مربع  200متر 
اسکن، کنترل، پزشک، ریکاوری 

و آنژیوگرافی است.
برای راه انــدازی این مرکز 
2میلیــارد ریال و بــرای خرید 
دســتگاه ســی تی آنژیوگرافی 
۷0میلیارد ریال هزینه شده که 
50 درصد آن خیری است. امکان 

تصویربرداری دقیق از تمام عروق بدن به وسیله عروق کرونر 
قلب درحداقل زمان )تنها در چند ثانیه( و با حداقل اشــعه 

امکانپذیر از مزایای این دستگاه است.
با بهره برداری از این مرکز،ضــرورت انجام آنژیوگرافی 
تهاجمی وخطرات مربوط به آن مرتفع شــده به طوری که 
در بسیاری از بیماران با اطلاعات به دست آمده از سی تی 

آنژیوگرافی دیگر نیازی به آنژیوگرافی نیست.
وضوح وکیفیت تصاویر بدست آمده دستگاه جدید، بسیار 
بالا بوده و امکان بازسازی سه بعدی شبیه سازی مشابه آنچه 
به صورت واقعی در بدن وجود دارد میسر می شود.استفاده 
از این روش، به ویژه درمورد کودکان و نوجوانان که سرعت 

تصویر برداری وکیفیت بالای تصاویر همراه با حداقل میزان 
اشعه موردنیازاست به عنوان بهترین مدلیته تصویر برداری 
از قلب و عروق مطرح اســت. بیمارستان افشار یزد در سال 
135۷ ساخته شده و دارای بخش های مختلف پزشکی است.

بهره برداری از نخستین مرکز خیرساز آموزش و مهارت 
آموزی پدافند غیر عامل کشور و شرکت در کنگره شهدای 
عرصه پزشکی از دیگر برنامه های سفر یکروزه وزیر بهداشت 

به استان یزد بود.
14 بیمارســتان دولتی در استان یزد زیر نظر دانشگاه 
علوم پزشکی شهید صدوقی است و در مجموع 132 مرکز 

بهداشتی درمانی شهری در استان یزد وجود دارد.

اصفهان- خبرنگار کیهان:
استاندار اصفهان با اشاره به دو برابر شدن 
بودجه دولتی اســتان در سال آینده، گفت: در 
سال جاری 1020 واحد بحران زده در سطح استان 
شناسایی شدند که در مجموع ۸ هزار میلیارد 

ریال تسهیلات به آنها پرداخت شد.
رسول زرگرپور در گردهمایی اعضای اتاق بازرگانی 
اصفهان گفت: از میان 109 طرح آماده واگذاری، 30 
طرح واگذار شده برخی طرح ها با قیمت پایینی آماده 

واگذاری است.
اســتاندار اصفهــان اظهار داشــت: بــا توجه به 
ویژگی های اقتصادی اســتان اصفهان، از معاون اول 
رئیس جمهور درخواست کردیم که وزیر اقتصاد، وزیر 

معین ستاد اقتصاد مقاومتی استان اصفهان باشد.
وی به برخی از مشکلات استان اصفهان اشاره کرد 
و افزود: توسعه فرودگاه شهید بهشتی، قطار سریع السیر 
و برخی دیگر از پروژه ها از جمله مشکلات استان در 

سال جاری بود.

زرگرپور در ادامه با بیان اینکه اصفهان رتبه نخست 
کشــور را در ارائه تســهیلات به بنگاه های کوچک و 
متوســط کسب کرده اســت، تأکید کرد: در مجموع 
1۷00 واحد تولیدی، در اســتان از تسهیلات دولتی 
بهره مند شدند. وی اضافه کرد: 1020 واحد بحران زده 
در سطح استان شناسایی شدند که در مجموع 8 هزار 

میلیارد ریال تسهیلات به آنها پرداخت شد.
استاندار اصفهان با اشاره به بالا بودن نرخ بیکاری 
اســتان نســبت به کشــور، گفت: حداکثر تلاش در 
استان برای جلوگیری از بروز بحران اقتصادی صورت 

گرفته است.
وی با اشاره به طرح جدید ستاد اقتصاد مقاومتی 
اســتان، تصریح کرد: براساس این طرح، 1/5 میلیارد 
دلار اعتبار در نظر گرفته شــد که در سال آینده اجرا 
خواهد شد همچنین 45 هزار فرصت شغلی در استان 
در حال نابودی بود که به واســطه اجرای بسته های 

حمایتی اقتصاد مقاومتی حفظ شد.

تبریز - خبرنگار کیهان:
در حالی که شاخص کل کشــور در رسیدگی به پرونده های 
سایبری ۳5 روز می باشد، رســیدگی به این نوع پرونده ها، در 

آذربایجان شرقی در ۳0  روز انجام می شود.
ســرهنگ »محســن محمودی« رئیس پلیس فتا آذربایجان شرقی، 
به خبرنگاران مطبوعات گفت: رســیدگی به پرونده های ســایبری از 45 
روز ســال های اخیر به 30 روز رســیده است. وی افزود: بیشتر مرتکبین 
جرایم مردان 1۷ تا 25 سال می باشند. محمودی تصریح کرد: 80 درصد 
کانال های مجرمانه کشف شده اند و  امسال 3 باند 16 نفری مدلینگ، در 
اســتان منهدم شد.رئیس پلیس فتا استان با تاکید بر این که 98 درصد 
پرونده های تشکیل شده کشف شده اند و استان آذربایجان شرقی در حوزه 
سایبری جزو 5 استان محسوب می شود گفت: آذربایجان شرقی رده سوم 
کشور در فضای سایبری را دارد. سرهنگ محمودی افزود: پلیس مراقب 
است و اجازه نمی  دهد امنیت کاربران به خطر بیفتد و در فضای سایبری 
فعال اســت. وی از فعالیت شــعب فتای استان در مرند و مراغه خبر داد 
و تصریح کرد 4 شعبه نیز در چهار شهر استان و یک شهر مرزی، ایجاد 
می شود.سرهنگ محمودی گفت: نیروهای فتا به طور مستمر و فعالانه ای 
در حوزه و فضای کاری خود حضور دارند. وی از ارائه بیش از 2500 مشاوره 
در اســتان، در طول سال جاری از طریق فتا خبر داد و گفت: موادمخدر 

دیجیتالی و قلیان الکترونیکی در فضای سایبری در حال تبلیغ است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شــورای 
اســلامی گفت: برای اجرای سد بهشت آباد ۳ 
میلیارد تومان در نظر گرفته شده که به معنی 
»هیچ« است و تونل ســوم کوهرنگ از ردیف 

بودجه ملی خارج شد.
حجت الاســلام والمســلمین احمد سالک اظهار 
داشت: در زمینه برطرف شدن مشکلات آب اصفهان 
فقط مصوبات 9گانه   شورای عالی آب را شاهد بودیم 
که این نیز فقط مصوبه بوده است و کار دیگری صورت 

نگرفته است.
وی افزود: در همین راستا صحبت هایی مطرح شده 
که چنین و چنان می کنیــم به عنوان مثال موضوع 
انتقال آب به فلات مرکزی مطرح می شود اما با کمال 
تأسف باید گفت در بودجه شاهد بودیم که برای سد 
بهشــت آباد فقط 3 میلیارد تومان در نظر گرفتند که 

به معنی »هیچ« است.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به اجرای تونل سوم کوهرنگ تصریح کرد: برای 
ساخت این تونل نیز اعتبارات لازم در ردیف بودجه های 

استانی قرار گرفته است.
وی خاطرنشــان کرد: این موضوع سبب شده تا 
اعتبار لازم در نظر گرفته شده برای این پروژه از بخش 
بودجه ملی به بودجه استانی تنزل پیدا کند بنابراین 
آنچه که ما به دســت آوردیم فقط مصوبات شــورای 

عالی آب بوده است.

پارس آباد مغان- خبرنگار کیهان:
نماینده مردم پارس آبــاد مغان در مجلس 
شورای اســلامی از وجود تخلفات بی شمار در 

شرکت کشت و صنعت مغان خبر داد.
شکور پورحسین گفت: شــبکه ای ناسالم در این 
شــرکت فعالیت داشت و تخلفات در این بنگاه بزرگ 
اقتصادی واقعاً بی شــمار است. وی افزود: دست هایی 
در کار اســت تا این شبکه ناسالم و فاسد همچنان بر 

شرکت کشت و صنعت مغان مدیریت کند.
وی ادامه داد: برای مدیرعامل این شرکت به خاطر 
ســوءمدیریت و ارتکاب به تخلفات عدیده، دو پرونده 
تشــکیل شده است که برای بخشی از پرونده قضایی 
توسط دادگستری اردبیل کیفرخواست صادر شده و 
پرونده دیگر در هیئت تخلفات اداری ریاست جمهوری 

در حال رسیدگی است.
پورحســین گفت: به خاطر همین شبکه ناسالم 
وزیر جهاد کشــاورزی را به مجلس کشاندیم و از وی 
در خصوص شرکت مغان سؤال کردیم و از او خواسته 
شد مدیریت شبکه ناسالم و باند فعال در شرکت مغان 

را هر چه زودتر برکنار بکند.
وی افزود: زمانی هفت هزار پرســنل رسمی و سه 
هزار پرسنل غیر رسمی در این شرکت مشغول کار و 
خدمت بودند، اکنون چه اتفاقی افتاده اســت که این 
رقم به ۷00 نیروی رسمی و 1500 نیروی غیررسمی 

کاهش یافته است.
وی ادامــه داد: حدود ۷0 تا 80 درصد کســانی 
که در این شرکت اســتخدام شده اند، غیر بومی و از 
شهرستان های تبریز، کلیبر، اهر، مشگین شهر و حتی 
مناطقی از اصفهان هســتند و این در حالی است که 
براســاس آمار اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی حدود 

20 هزار نفر بیکار در منطقه مغان وجود دارد.
نماینده مردم پارس آباد از ریشــه کنی یک شبکه 
ناســالم و فاسد در کشــت و صنعت مغان خبر داد و 
گفت: اکنون می خواهند یک باند و یک شــبکه فاسد 
دیگر را در این شرکت بر سر کار بیاورند که ما به شدت 

با آن مخالف هستیم.
وی گفت: به خاطر پیگیری ها و فشارهایی که به 

پشــتوانه رأی مردم منطقه بر وزیر جهاد کشاورزی 
وارد کرده ایم وی مجبور شد مدیریت این بنگاه عظیم 

اقتصادی و صنعتی را تغییر دهد.
وی افــزود: بعد از تغییر مطلع شــدیم که با یک 
ســناریوی دیگر بدون تعامــل و هماهنگی با مجمع 
نمایندگان اســتان و حتی خود زیر مجموعه دولت، 
همان شبکه ناســالم که قبلًا در منطقه حاکم بود با 
پوشش و لباســی دیگر می خواهند یک شبکه فاسد 

دیگر را در رأس این شرکت قرار دهند.
وی گفت: بعد از اطلاع از این تصمیم بلافاصله با 
نهادهای حاکمیتــی و مقامات بلندپایه و وزیر جهاد 
کشاورزی رایزنی هایی انجام و از آنان خواسته شد که 

ابلاغ اعضای این شبکه را متوقف کند.

بوشهر - خبرنگار کیهان:
در نهمین آیین نکوداشت هفته بوشهر که با حضور مسئولان 

و مردم استان برگزار شد.
 آیت الله صفایی بوشــهری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
بوشهر به عنوان چهره ماندگار شهر بوشهر انتخاب و از وی تجلیل شد.

تالیــف بیش از 30 کتاب و ارائه ده ها مقاله در موضوعات مختلف، 
تدریس کتب تالیف شده آیت الله صفایی بوشهری در حوزه های علمیه 
سراسر کشور، داشــتن آثار قلمی و ســخنرانی های علمی، برگزاری 
ســالانه همایش روز قرآن، اهتمام به علمای مجاهد همچون آیت الله 
بلادی بوشهری و برگزاری کنگره ای به نام وی، اشراف کامل بر تاریخ 
ملی، داشتن روحیه مبارزاتی و استعمارستیزی، تلاش برای احیای قبر 
رئیسعلی دلواری در نجف و پیگیری مرمت قبر این شخصیت از جمله 
ویژگی هایی بود که سبب شد آیت الله صفایی بوشهری که به فرموده مقام 
معظم رهبری »عالم فرزانه« است به عنوان چهره ماندگار بوشهر انتخاب 
شود. 18 اسفند سالروز تاسیس مدرسه تاریخی سعادت به نام روز بوشهر 
نام گرفته و هر ساله در هفته منتهی به این روز ویژه برنامه های مختلفی 

برای گرامی داشت این روز در شهر بوشهر برگزار می شود.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان 
رهبری گفت: ساخت شرکت فولاد مبارکه در 
کویر اصفهان و تامین نیاز آبی این شــرکت از 

خوزستان غیر کارشناسی و غیرمنطقی است.
 آیت الله محسن حیدری متذکرشد: شرکت فولاد 
اصفهان باید در مناطق پر آب یا حاشیه خلیج فارس 

تاسیس می شد.

وی گفت: شــرکت های اکتشاف نفت با تخریب 
هورالعظیم علاوه بر به خطر انداختن سلامت ساکنان 
منطقه از لحاظ امنیتی اســتان را وارد چالش  کرده 

است.
حیدری تاکید کــرد: هدایت زهاب های آلوده به 
سموم و آلاینده های شیمیایی شرکت نیشکر به زودی 
تبعات و تاثیرات منفی و خطرناک خود را در محیط 

زیست و تالاب ها خواهد گذاشت.
نماینده مــردم خوزســتان در مجلس خبرگان 
رهبری، با ابراز گله مندی از غفلت مســئولان مرتبط 
با بخش محیط زیست و کشاورزی یادآور شد: به طور 
حتم بنده، حامل پیام مظلومیت هورالعظیم و مردم 
دشت آزادگان به مقام معظم رهبری، رئیس جمهور و 

مسئولان خواهم بود.

حیدری افزود: به طور حتم دخالت و هرگونه تغییر 
و تخریب در تالاب ها غیر قابل قبول و نوعی اعتراض 

به حکمت الهی است.
وی با انتقاد از انتقال آب استان به استان های دیگر 
تاکید کرد: انتقال آب از خوزســتان به جز آب شرب 
به اســتان های دیگر غیر قانونی، حرام شرعی، ظلم و 

اجحاف در حق مردم منطقه است.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری:

تامین آب شرکت فولاد اصفهان از خوزستان غیرکارشناسی است

دادســتان عمومی و انقلاب استان البرز از 
دســتگیری 10 نفر از کارمندان اداره کل امور 
مالیاتی استان البرز و اداره کل امور مالیاتی شرق 

تهران خبر داد.
به گزارش میزان، حاجی رضا شاکرمی در ارتباط با 
پرونده این متهمان اظهار کرد: در پی رصد اطلاعاتی 
این افراد و عوامل مرتبط به اتهام تاسیس شرکت های 
متعــدد صوری و موهوم در زمینه صادرات و واردات، 
جعل اسناد و اوراق مالی،  تحصیل اموال نامشروع، فرار 

مالیاتی و تضییع حقوق بیت المال دستگیر شده اند.
وی با بیان اینکه در پی دستگیری این افراد 26۷ 
شرکت کاغذی شناسایی شده است، اضافه کرد: لیست 
شرکت های مکشوفه برای تعیین میزان فرار مالیاتی 
به سازمان گمرک جمهوری اسلامی ایران و سازمان 
امور مالیاتی کل کشور و جهت مشخص شدن میزان 
تســهیلات معوق شــرکت های فوق به بانک مرکزی 

ارسال شده است.

آیت الله صفایی
 چهره ماندگار بوشهر شد

۶۳ هزار هکتار از اراضی استان همدان 
به بیابان تبدیل شده است

رزمایش مقابله با آلودگی نفتی دریایی 
در شب در مازندران برگزار شد

کارگران شهرداری بروجرد
 حقوق معوقه خود را خواستار شدند

لباس محلی زنان و مردان
 کهگیلویه و بویراحمد ثبت ملی شد 

زمان رسیدگی به پرونده های سایبری 
در آذربایجان شرقی کاهش یافت

ورود ۹۳۸ دستگاه تاکسی جدید 
به ناوگان حمل ونقل عمومی قم

دستگیری 10 کارمند 
اداره مالیات کرج

شهرستان البرز صاحب 
منطقه ویژه اقتصادی می شود

نماینده مردم پارس آباد مغان در مجلس خبر داد

وجود تخلفات بی شمار در شرکت کشت و صنعت مغان

ساخت پلیمر ترکیبی حافظه دار 
ترموپلاستیک در سمنان

روشن شدن نخستین
مشعل گاز خانگی زاهدان
 در منزل شهید تیموری

تونل سوم کوهرنگ
 از ردیف بودجه ملی خارج شد

آغاز اعزام کاروان نور دریایی به جزیره خارگ

پرداخت 8 هزار میلیارد ریال به 1020 واحد بحران زده در استان اصفهان

با حضور معاون رئیس جمهور انجام شد
افتتاح 2 واحد جدید شبکه آبرسانی 

سد گلورد مازندران

افتتاح مرکز سی تی آنژیوگرافی بیمارستان افشار یزد

 فاز دوم کارخانه ســیمان مارگون )هلال خاورمیانه( کهگیلویه 
وبویراحمد با ظرفیت روزانه ســه هزار و ۳00 تــن تولید کلینکر با 
حضور معــاون اول رئیس جمهوری و وزیر صنعت، معدن و تجارت به 

بهره برداری رسید.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد در حاشیه افتتاح این طرح بزرگ صنعتی 
گفت که این واحد تولیدی نخستین و بزرگ ترین طرح سرمایه گذاری خارجی 
در این استان است که در سفر رئیس جمهوری و هیئت دولت به استان وعده 

افتتاح آن داده شده بود.
سیدموسی خادمی اظهار داشت که در سفر مرداد سال جاری هیئت دولت 
به این استان نیز 200 میلیارد ریال برای تکمیل این واحد تولیدی تخصیص 
یافته بود.وی میزان سرمایه گذاری این کارخانه تولیدی را افزون بر چهار هزار 
میلیارد ریال ذکر کرد و افزود: حدود 35 درصد از اعتبار هزینه شده از سهم 
آورده ســرمایه گذار و 65 درصد دیگر نیز با مشــارکت بانک عامل بوده است.
اســتاندار کهگیلویه و بویر احمد ادامه داد که میزان تولید روزانه و سالانه این 
واحد صنعتی به ترتیب افزون بر سه هزار و 300 و یک میلیون تن است.خادمی 
یادآور شد که افزون بر 60 درصد از ظرفیت تولیدی این واحد صنعتی به عنوان 
تنها طرح سرمایه گذاری خارجی در استان کهگیلویه و بویراحمد به کشورهای 
حوزه خلیج فارس صادر خواهد شــد.خادمی تصریح کرد که با بهره برداری از 
این واحد تولیدی میزان تولید روزانه سیمان در استان کهگیلویه و بویراحمد 
به بیش از چهار هزار تن افزایش یافت.وی، میزان اشتغالزایی این طرح تولیدی 
را به صورت مستقیم افزون بر 300 نفر و غیرمستقیم را حدود ۷00 نفر ذکر 

کرد. عملیات اجرایی کارخانه سیمان مارگون در سال 89 آغاز شد.

بهره برداری از کارخانه سیمان مارگون 
بویراحمد

مدیرکل منابع طبیعی استان کرمان:

۸ شهرستان استان کرمان در کانون بحرانی ریزگردها قرار دارند

استاندار اعلام کرد

طولانی ترین سفره هفت سین
 در همدان چیده می شود


